



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
ที่..สพ ๘๐๓๐๓./.....วันที่..... ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔.....
เรื่อง.....ขออนุมัติเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๗
.....บ้านทุ่งใหญ่.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

๑.เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน ที่ ๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๗ บ้านทุ่งกว้าง (บ้านนายจำเรียง เข้มเพชร) ติดตั้งถังเก็บน้ำทรงลูกบอลพร้อมอุปกรณ์ ขนาด ๑๒ ลบ.ม.จำนวน ๑ ชุด ติดตั้งถังกรองสนิทเหล็กพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ถัง งานชุดเจาะบ่อบาดาล ท่อ PVC Ø ๔ นิ้ว(ชั้น ๑๓.๕)ลึกเฉลี่ย ๘๐ เมตร สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า ๓ ลบ.ม.ต่อชั่วโมง จำนวน ๑ บ่อ บิ่บสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มได้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด ๒ แรงม้า ไฟฟ้า ๑ เฟส ๒๒๐ โวลท์ ๕๐ Hz นั้น

๒.ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการราคากลางได้ดำเนินการตรวจสอบรายการละเอียด การคำนวณราคากลางตามคำสั่ง ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ๔๘๖,๐๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-) ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน และพิจารณาแบ่งงวดเป็น ๑ งวด ตามรายละเอียด การคำนวณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

๓.ข้อกฎหมาย

๓.๑ มติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ให้ส่วนราชการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐต้องถือปฏิบัติ ตั้งแต่วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๕๕ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

๓.๒ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๑๗๗๒๑ ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เรื่องการประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง

๓.๓ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว๓๘ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เรื่องการจัดทำรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่เกี่ยวข้องกับค่าน้ำมันเพิ่มเติม

๓.๔ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว๓๘๙ และด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๗๘ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๘ เรื่องการปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง

/๔.ข้อพิจารณา.....

๔.ข้อพิจารณา

ดังนั้น เพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดกับทางราชการคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาตามโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๗ บ้านทุ่งกว้าง (บ้านนายจำเรียง เข้มเพชร) ติดตั้งถังเก็บน้ำทรงลูกบอลพร้อมอุปกรณ์ ขนาด ๑๒ ลบ.ม.จำนวน ๑ ชุด ติดตั้งถังกรองสนิทเหล็กพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ถัง งานชุดเจาะบ่อบาดาล ท่อ PVC Ø ๔ นิ้ว(ชั้น ๑๓.๕)ลึกเฉลี่ย ๘๐ เมตร สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า ๓ ลบ.ม.ต่อชั่วโมง จำนวน ๑ บ่อ ป้อน้ำสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มได้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด ๒ แรงม้า ไฟฟ้า ๑ เฟส ๒๒๐ โวลท์ ๕๐ Hz งบประมาณราคากลาง ๔๘๖,๐๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นหกพัน บาทถ้วน-) และเห็นควรนำมาเป็นราคาที่ใช้ในการดำเนินการจัดจ้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ ทองไพบรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทินกร บุญญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยากร ประวิงค์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน.....

(นายสวัสดิ์ ทองไพบรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

วันที่.....๑๘.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.....๒๕๖๔

คำสั่งนายองค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายอำนาจ ล้อมประเดิมธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

วันที่.....๑๘.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.....๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๗ บ้านทุ่งใหญ่ (บ้านนายจำเรียง เข้มเพ็ชร) ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล ก่อสร้างบริเวณที่นายจำเรียง เข้มเพ็ชร ติดตั้งถังเก็บน้ำทรงลูกบอลพร้อมอุปกรณ์ ขนาด ๑๒ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ชุด ติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ถัง งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อ PVC Ø ๔ นิ้ว (ชั้น ๑๓.๕) ลึกเฉลี่ย ๘๐ เมตร หรือสูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า ๓ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง จำนวน ๑ บ่อ ป้อนสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด ๒ แรงม้า ไฟฟ้า ๑ เฟส ๒๒๐ โวลต์ ๕๐ Hz พร้อมป้ายโครงการขณะดำเนินการ ๑ ป้าย ป้ายแล้วเสร็จ ๑ ป้าย ตามรายละเอียดรูปแบบและรายการองค์การบริหารส่วนตำบลวังคันกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ...แบบ ปรี.๔ และแบบ ปรี.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสวัสดิ์ ทองโพธิ์วรรณ.....
 - ๗.๒ นายทินกร บุญอง.....
 - ๗.๓ นายชยากร ประวิงค์.....

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่

ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายจำเรียง เข้มเพชร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล 1 จุด หอดึงสูงทรงกลมแป้นพร้อมฐานราก 1 ชุด ถึงกรองสนิมเหล็กพร้อมฐานราก 1 ถึงงานประสานท่อในระบบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานบ่อบาดาลพร้อมระบบปั้มน้ำ								ราคาน้ำมัน
1.1	งานเจาะบ่อบาดาล ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว								2200-22.99
	ชั้น 13.5 ลึกเฉลี่ย 100 เมตรสูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม.							-	บาท/ลิตร
	- ที่ความลึก 0.5-42.5 ม.	42	ม.	1,156.56	48,575.37			48,575.37	รวมค่าขออนุญาตเจาะ
	- ที่ความลึก 43-100 ม.	38	ม.	1,087.62	41,329.66			41,329.66	ค่าขอใช้น้ำ
	รวมงานเจาะบ่อบาดาล				-			89,905.02	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ
1.2	งานคอนกรีตปากท่อขนาด 1*1 *0.10 ม.	0.1	ลบ.ม.	1,580.00	158.00	436.00	43.60	201.60	
2	งานเครื่องสูบน้ำชนิดจุ่มได้น้ำ ขนาด 2 HP 220 V พร้อมท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5				-		-	-	
2.1	ปั้มน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มได้น้ำ(Submersible Pump)	1	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	3,000.00	3,000.00	21,000.00	
	ขนาด 2 แรงม้า ไฟฟ้า 1 เฟส 220 โวลท์ 50 Hz				-		-	-	
2.2	ชุดตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้า	1	ตู้	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
2.3	สายไฟฟ้าสำหรับเครื่องสูบน้ำ (VCT 3 x 2.5 ตร.มม.)	80.00	เมตร	35.00	2,800.00	10.00	800.00	3,600.00	
2.4	สายไฟฟ้า เบอร์ 1 x 6 ตร.มม. (สำหรับโยงยึดข้อเปลี่ยน)	80.00	เมตร	29.00	2,320.00	10.00	800.00	3,120.00	
2.5	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5	80	เมตร	60.75	4,860.00	30.00	2,400.00	7,260.00	
2.6	กาวประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	1	กระป๋อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
	รวมแผ่นที่ 1							140,336.62	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสวัสดิ์ ทองโพรวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทินกร บุญญา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชยกร ประวิงค์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่

ปร.4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายจำเรียง เข้มเพชร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ชุดเจาะบ่อบาดาล 1 ชุด หอดึงสูงทรงแฉกเปื้อนพร้อมฐานราก 1 ชุด ถังกรองสนิมเหล็กพร้อมฐานราก 1 ถังงานประสานท่อในระบบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานอุปกรณ์ปากบ่อบาดาล							-	ราคาน้ำมัน
3.1	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	2	ตัว	850.00	1,700.00	260.00	520.00	2,220.00	22.00-22.99
3.2	เช็ควาล์วทองเหลือง Ø 2"	1	ตัว	750.00	750.00	220.00	220.00	970.00	บาท/ลิตร
3.3	โพลีสวิตช์	1	ตัว	860.00	860.00	250.00	250.00	1,110.00	รวมค่าขออนุญาตเจาะ
3.4	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	1	ตัว	350.00	350.00	105.00	105.00	455.00	ค่าขอใช้น้ำ
3.5	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	6	ตัว	45.00	270.00	26.00	156.00	426.00	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ
3.6	ข้องอเหล็ก 90 องศา Ø 2"	1	ตัว	150.00	150.00	42.00	42.00	192.00	
3.7	สามทางเหล็ก Ø 2"	1	ตัว	250.00	250.00	42.00	42.00	292.00	
3.8	ค่าวัสดุ+แรงงานเชื่อมต่อประสานท่อระหว่างระบบ	1	งาน			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมแผ่นที่ 2							7,165.00	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
(นายสวัสดิ์ ทองโพธิ์วรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทินกร บุญญา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชยากร ประวิงค์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่

ปร.4 แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายจำเรียง เข้มเพชร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ชุดเจาะบ่อบาดาล 1 ชุด หอดึงสูงทรงกลมแป้นพร้อมฐานราก 1 ชุด ดึงกรองสนิมเหล็กพร้อมฐานราก 1 ตั้งงานประสานท่อในระบบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564 ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานฐานรากหอดึงสูง (ฐานรากชนิดไม่ตอกเสา เข็ม)								
	- ขุดดิน -ถมดิน	35	ลบ.ม.			125.00	4,375.00	4,375.00	
	- ทราดยาธาบอัดแน่น	2	ลบ.ม.	430.00	860.00	99.00	198.00	1,058.00	
	- คอนกรีตหอย 1:3:5	0.3	ลบ.ม.	1,382.55	414.77	398.00	119.40	534.17	
	- คอนกรีต 1:2:4	3.6	ลบ.ม.	1,579.65	5,686.75	436.00	1,569.60	7,256.35	
	- ดึงซีเมนต์ Ø 1.00 เมตร (แบบ)	3	ดั่ง	112.00	336.00	50.00	150.00	486.00	
	- ดึงซีเมนต์ Ø 1.50 เมตร (แบบ)	3	ดั่ง	350.00	1,050.00	50.00	150.00	1,200.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	30	กก.	18.95	568.50	4.10	123.00	691.50	
	- เหล็ก RB 9 มม.	110	กก.	17.42	1,916.20	4.10	451.00	2,367.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	28.27	141.35			141.35	
	- น็อคสกรูยึดหอดึงสูงพร้อมแหวน	12	ชุด	150.00	1,800.00			1,800.00	
5	หอดึงเหล็กสำเร็จรูปทรงกลมแป้น ขนาด	1	ดั่ง	150,000.00	150,000.00			150,000.00	
	ความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. สูง 12.60 ม. ราคารวมค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์								
	รวมแผ่นที่ 3							169,909.56	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสวัสดิ์ ทองโพวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทินกร บุญงา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชยากร ประวิงค์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่

ปร.4 แผ่นที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายจำเรียง เข้มเพชร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล 1 จุด หอดึงสูงทรงแฉกแป้นพร้อมฐานราก 1 ชุด ดึงกรองสนิมเหล็กพร้อมฐานราก 1 ชุด งานประสานท่อในระบบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานดึงกรองสนิมเหล็ก								
6.1	งานฐานรากหอดึงกรอง								
	- ขุดดิน - ถมดิน	0.45	ลบ.ม.			125.00	56.25	56.25	
	- ทราดยาบำบัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	430.00	150.50	99.00	34.65	185.15	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.45	ลบ.ม.	1,579.65	710.84	436.00	196.20	907.04	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.5	ตร.ม.	450.00	675.00	103.00	154.50	829.50	
	- ตะปู	0.5	กก.	39.72	19.86	0.00		19.86	
	- เหล็ก RB 9 มม. (SR 24)	20	กก.	17.42	348.40	4.10	82.00	430.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.5	กก.	28.27	14.14			14.14	
6.2	ดึงกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงระบอก	1	ดั่ง	40,000.00	40,000.00			40,000.00	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.15 ม. สูง 1.20 ม.								
	พร้อมวัสดุอุปกรณ์ระบบน้ำภายนอก								
7	งานประสานท่อในระบบ	1	L/S			4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	รวม แผ่นที่ 4							46,442.34	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสวัสดิ์ ทองโพวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทินกร บุญงา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชยากร ประวิงค์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่

ปร.4 แผ่นที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายจำเรียง เข้มเพชร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งใหญ่ ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล 1 จุด หอดึงสูงทรงกลมแป้นพร้อมฐานราก 1 ชุด ถึงกรองสลิคพร้อมฐานราก 1 ถึงงานประสานท่อในระบบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังคัน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 มกราคม 2564

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
8	งานระบบไฟฟ้า								
8.1	- ค่าธรรมเนียมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15(45)แอมป์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
8.2	- งานเดินไฟฟ้าภายใน	1	งาน	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
9	งานวางจ่ายน้ำ PVC Ø 2"				-		-		
9.1	- ท่อ PVC Ø 2"ชนิดปลายบานชั้น 8.5	30	ม.	42.05	1,261.50	25	750.00	2,011.50	
9.2	- ประตุน้ำ Ø 2 "	1	ตัว	50.00	50.00		-	50.00	
	รวมแผ่นที่ 5							9,061.50	
	รวมแผ่นที่ 1 - 5							372,915.03	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสวัสดิ์ ทองไพวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทินกร บุญงา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชยากร ประวิงค์)

ค้นหาราคาน้ำมัน

สุพรรณบุรี



Q ค้นหา

หน้าหลัก (index.aspx)

▶ ผลิตภัณฑ์น้ำมันหล่อลื่น PTT Lubricants (content.aspx?SeYQpHhBnABZtoM8CWzYw%3d%3d)

(HomePage.aspx)

▶ ผลิตภัณฑ์น้ำมันเชื้อเพลิง (content.aspx?c=Wa8FWO27PecsOAs94Dw5gQ%3d%3d)

▶ ก๊าซหุงต้ม (content.aspx?c=s%2fZNohKSPZmVVxdEto7wnw%3d%3d)

▶ การตลาดต่างประเทศ (content.aspx?c=GVol%2f9czeyt%2fMGuxbT9PVg%3d%3d)

▶ ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)

▶ ธุรกิจค้าปลีก (content.aspx?c=S11XC2zOFalyunFFqyfYFA%3d%3d)

▶ บัตรสะสมคะแนน PTT Blue Card (content.aspx?c=DgmvluAwd6P1HUu13WDdiQ%3d%3d)

▶ BlueCONNECT(e-Wallet) (content.aspx?c=g8NnhVGA1TzH26xqW12bZQ%3d%3d)

▶ เชื้อเพลิงอุตสาหกรรม (content.aspx?c=wiZYTInsOxDiLV35FlisDA%3d%3d)

▶ เชื้อเพลิงเรือขนส่ง (content.aspx?c=d7mepU474zw8L%2bYTQhfS8A%3d%3d)

▶ เชื้อเพลิงอากาศยาน (content.aspx?c=2K%2bmGnqy8nnsMJ19wuFclW%3d%3d)

▶ บัตรเงินสดประเภทเติมเงิน (content.aspx?)

ราคาขายปลีกภูมิภาค 18 ม.ค. 2564

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

→ ราคาน้ำมันขายปลีก กกม. และปริมาณทาล (oilprice-capital.aspx)

🔗 การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน (oilprice-backlink.aspx)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel B7	Diesel B7	Diesel B7	Diesel B20	เบนซิน
เมืองสุพรรณบุรี	29.87	25.42	22.42	22.17	31.99
เดิมบางนางบวช	29.91	25.46	22.46	22.21	32.03
ด่านช้าง	29.92	25.47	22.47	22.22	32.04
บางปลาม้า	29.86	25.41	22.41	22.16	31.98
ศรีประจันต์	29.88	25.43	22.43	22.18	32.00
ดอนเจดีย์	29.87	25.42	22.42	22.17	31.99
สองพี่น้อง	29.86	25.41	22.41	22.16	31.98
สามชุก	29.90	25.45	22.45	22.20	32.02
อู่ทอง	29.90	25.45	22.45	22.20	32.02
หนองหญ้าไซ	29.91	25.46	22.46	22.21	32.03